
当店の表示価格は全て税込価格です。　※特定原材料 8 品目を表示しております。ただし、本来その商品に使用しない食材が調理の段階で付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。最終的には担当医と相談の上、お客様自身がご判断ください。
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伊右衛門のどんぶり伊右衛門のどんぶり Iyemon Rice Bowl
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¥1,280

塩麹漬けマグロと塩麹漬けマグロと
アボカドのどんぶりアボカドのどんぶり

Fresh Tuna of Salt Koji & Avocado Matcha Zuke 

< アレルギー：小麦 > アレルギー：小麦 >

～抹茶タレをかけて～～抹茶タレをかけて～

¥1,180

豚の角煮と半熟卵の豚の角煮と半熟卵の
どんぶりどんぶり

Braised Pork & Soft Boiled Egg

< アレルギー : 小麦 / 卵 > アレルギー : 小麦 / 卵 >

～抹茶タレをかけて～～抹茶タレをかけて～

¥1,080

ほぐし焼き鮭と明太子、ほぐし焼き鮭と明太子、
釜揚げしらすのどんぶり釜揚げしらすのどんぶり

Grilled Salmon & Boiled Whitebait Kamaage Shirasu

< アレルギー : 小麦 > アレルギー : 小麦 >

～抹茶タレをかけて～～抹茶タレをかけて～

¥1,250

おろし玉ねぎソースのおろし玉ねぎソースの
ハンバーグどんぶりハンバーグどんぶり
Hamburger Steak w / Grated Onion Sauce

< アレルギー : 小麦 / 卵 / 乳 / アレルギー : 小麦 / 卵 / 乳 / くるみ >み >

伊右衛門カフェのお米はすべて  五分づき米  を使用しています。玄米の栄養分 ( ビタミン・ミネラル・食物繊維 ) を
できるだけ残しながら、ぬか層を約 50% 除去することにより、玄米が苦手な方でもおいしく食べやすく消化の良さも考えました。

¥880

あずき白玉
パフェ
Rice-f lour Dumpling &
Sweetened Red Beans

< アレルギー：小麦 / 乳 >
¥900

大学芋マロン大学芋マロン
パフェパフェ
Toffee Sweet Potatoes
& Chestnut

< アレルギー：小麦 / 乳 > アレルギー：小麦 / 乳 >

¥890

宇治抹茶宇治抹茶
ソフトクリームソフトクリーム
あんみつあんみつ
Mitsumame Topped w/Bean Jam,
& Matcha Ice Cream & Fruits

< アレルギー：乳 > アレルギー：乳 >

¥890

クリームあんみつクリームあんみつ
Mitsumame Topped w/Bean Jam
& Vanil la Ice Cream

< アレルギー：乳 / 卵 > アレルギー：乳 / 卵 >
¥790

フルーツあんみつフルーツあんみつ
Mitsumame Topped w/Bean Jam
& Fruits

¥980

黒糖わらび黒糖わらび
パフェパフェ
Brown Sugar & Warabimochi

< アレルギー：小麦 / 乳 > アレルギー：小麦 / 乳 >

( きな粉入り )

D
essert

デ
ザ
ー
ト

デ
ザ
ー
ト

A
n

m
itsu

あ
ん
み
つ

あ
ん
み
つ

¥650

アフォガートアフォガート
Matcha Affogato w/ Vanil la Ice Cream

< アレルギー：卵 / 乳 > アレルギー：卵 / 乳 >

抹茶×バニラアイス

日本茶日本茶 Arange Nihoncha

コーヒー / ジュースコーヒー / ジュース Coffee  /  Juice

抹茶フロート抹茶フロート Matcha Float

¥890

宇治抹茶宇治抹茶
ラテフロラテフロート
Matcha Latte Float

< アレルギー：乳 > アレルギー：乳 >

¥780

和三盆ほうじ茶和三盆ほうじ茶
ラテフロートラテフロート
Latte of Hojicha Wasanbon 
Flavour Float

< アレルギー：卵 / 乳 > アレルギー：卵 / 乳 >

Green Tea with Matcha w/Yuzu & Rosemary

抹茶入り煎茶柚子＆ローズマリー抹茶入り煎茶柚子＆ローズマリー

¥730

Organic Drip Coffee

オーガニックドリップコーヒーオーガニックドリップコーヒー

¥580
100% Apple Juice

100％100％アップルジュースアップルジュース

¥600

Sencha w/Matcha
抹茶入り煎茶抹茶入り煎茶

¥550
Hojicha
ほうじ茶ほうじ茶

¥550
Genmaicha w/Matcha 
抹茶入り玄米茶抹茶入り玄米茶

¥550

Hojicha w/Ginger & Cinnamony

ほうじ茶ジンジャー＆シナモンほうじ茶ジンジャー＆シナモン

¥730

Cold-brewed Japanese Tea
本日の水出し茶本日の水出し茶

¥550¥780

宇治抹茶ラテ宇治抹茶ラテ
Matcha Latte

< アレルギー：乳 > アレルギー：乳 >

和三盆ほうじ茶和三盆ほうじ茶
ラテラテ
Latte of Hojicha
Wasanbon Flavour

< アレルギー：乳 > アレルギー：乳 >
¥680

抹茶ラテ抹茶ラテ Matcha Latte

濃いめ濃いめ
+¥100

¥500

宇治抹茶宇治抹茶
ソフトクリームソフトクリーム
Matcha Soft Ice Cream

< アレルギー：小麦 / 乳 > アレルギー：小麦 / 乳 >

コーンをカップにコーンをカップに
変更可能です。変更可能です。

¥880
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